[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2019  года

№  294
ст. Новодмитриевская
	О создании рабочей группы по учету
предложений по проекту муниципального правового
акта о внесении изменений и дополнений в устав
Новодмитриевского сельского поселения Северского района

В целях организации работы по приведению Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района решил:
1. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района в составе депутатов:
Дармодехин Д.С. (председатель СМСУ)
Шварев И.В.
Турчанов А.В.

Каршакевич Т.И.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зори Предгорья».
Глава Новодмитриевского сельского поселения
Северского района

                                            Е. В. Шамраева
Председатель Совета

Новодмитриевского сельского поселения

Северского района

Д.С. Дармодехин